
Sammanfattning av dag 1 på BarCamp 2023-10-23 

Många olika branscher representerade så många bra vinklar 

Fått svar på många frågor  

Givande att få andra infallsvinklar 

Inner development Goal 

Fått lära mig en hel del nytt 

Mycket inspiration och att vi kan göra detta tillsammans framåt 

Kul att vara i ett sammanhang med andra som vill åt samma håll 

Fantastiskt att få träffa så många kloka människor 

Att få sitta i en grupp där alla vill åt samma håll – eftersom man ofta jobbar ensam med 

hållbarhetsfrågor 

Lyxigt att få prata hållbar besöksnäring i två dagar och få nya infallsvinklar på samma frågeställningar.  

Sluta låtsas och göra på riktigt 

Bra med många olika hattar från besöksindustrin för att få olika infallsvinklar 

Nätverkandet och att få vara en representant och ta med mig information hem 

Kraften av samverkan, nya infallsvinklar och att vi delar kunskap 

Vi behöver fler från näringen här på plats – tex hotell, restauranger, transport 

Det ger hopp om en bättre framtid och hur vi kan krav ställa – hur kan vi organisera oss bättre och 

driva våra frågor tillsammans? 

Tacksam att få många intressanta ämnen att diskutera vidare kring 

Att vi är så många fler än för 12 år sedan. Samt att transportbranschen kan involveras.  

Spännande att vara i det här sammanhanget och att vi är så många som brinner. Dock lite stora 

grupper så lite svårt att grotta ner sig. 

Jättespännande och värdefullt att få höra besöksnäringens tankar för att få underlag för vad 

forskningen bör fokusera på – fler forskare nästa år! 

Kompetens som hjärtefråga – inte fokus på att det är kompetensbrist utan på hur vi jobbar och att vi 

jobbar med att utbilda våra anställda – boosta kompetensen ute i verksamheterna 

Inspirerande precis som vanligt – använd gärna mig om vi vill skriva en debattartikel (Jakob) 

Konkreta metoderna som vi fått ta del av under dagen – väldigt spännande upplägg/ format. Nya 

kontakter och inspiration.  

Kul att vara i en grupp där alla brinner för samma frågor. Konkreta exempel är väldigt givande. 

Många goda idéer att applicera på vår verksamhet. Goda exempel kring mat och dryck. 

Lyxigt att få träffa många andra inom samma område – ska ta med mig att använda nya kontakter 



Lärt mig otroligt mycket kring nya ämnen, andra infallsvinklar. Är nu närmare svaret kring vad vår roll 

är.  

Superhäftigt format på mötet. Nya begrepp som jag ska läsa på mer om. 

Det fysiska mötesformatets styrka – nätverkandet ger så mycket. Inspiration från många håll.  

Frustrationen över sakernas tillstånd har inte stillats men det är härligt och skönt att veta att vi är 

många som brottas med samma saker. Spelar ingen roll om man är stor eller liten. Det ger hopp och 

inspiration. 

Make democracy great again – hot mot demokratin. Försvara demokratiska kulturen och det goda 

samtalet. Vi för otroligt goda samtal om hur vi vill bygga vårt gemensamma samhälle framåt. 

Ställa om hjärnan. Mycket frågor. Känns som många sitter med många utmaningar och har många 

frågor. 

Inspiration.  

Älskar formatet, skapar edge i samtalet 

Roligt koncept, många frågor som ställts men det finns fler frågor.  

Jättekul att sitta i ett rum med så många andra som brinner för samma frågor. Hur kommer det sig att 

något som borde vara lätt är så svårt? Saker som borde vara självklart är svårt att implementera.  

Värdefullt att lyssna på allt och alla och få ta del av goda exempel. Kan vi ha en plats på hemsidan där 

vi kan dela goda exempel (utveckla på sessionen utveckla nätverket)? 

Högt till tak, viljan att dela med sig är fantastiskt. Perfekt att breaka med studiebesöket.  

Fantastik givande dag, otroligt givande. Tar med mig mycket från nudging. Inte erbjuda så många 

alternativ, visa för gäst vad som är bra för klimatet. Kommunicera.  

 

 

 

 


